
ZARZĄDZENIE NR 0050.35.2025 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 3 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania komisji ds. szacowania szkód powstałych na skutek 
powodzi na terenie Gminy Miejskiej Kowary 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) i art. 19 ust. 2, pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 122 z późn. zm.), zarzadzam, co następuje: 

§ 1. 1. W zarządzeniu nr 0050.136.2024 BURMISTRZA MIASTA KOWARY z dnia 16 września 2024 r. 
w sprawie powołania komisji ds. szacowania szkód powstałych na skutek powodzi na terenie Gminy Miejskiej 
Kowary, wprowadzam zmiany w składzie komisji. 

2. Skład komisji  ds. szacowania szkód powstałych na skutek powodzi jaka miała miejsce na terenie Gminy 
Miejskiej Kowary w dniach 13.09.2024r. do 16.09.2024r., przedstawia się następująco: 

1) Ryszard Rzepczyński - Przewodniczący Komisji 

2) Jerzy Wateha - Zastępca Przewodniczącego 

3) Tomasz Dębiński 

4) Katarzyna Dobiecka 

5) Ewelina Młotkowska 

6) Elżbieta Wójcik 

7) Ewa Hamziuk 

8) Wiesław Kędzierski 

9) Lesław Skowron. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: 618B6B21-ED2A-424A-9B15-40567B995D42. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.35.2025 BURMISTRZA MIASTA KOWARY z dnia 3 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2025-03-03T10:37:09+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




